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OSTROVIT PHARMA Beta-karoten 28 mg 90 tabletek
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT PHARMA Beta-karoten 28 mg 90 tabletekOstroVit Pharma Beta-karoten to suplement diety przeznaczony dla
wszystkich osób, które chcą cieszyć się piękną, brązową opalenizną przez długi czas. Tabletki wspierają proces zmiany koloru skóry pod
wpływem słońca, chroniąc ją przed poparzeniami oraz ograniczając powstanie przebarwień. Wybierasz się na urlop i chcesz pięknie się
opalić? A może Twoja skóra jest podatna na wpływ promieni UV i często ulega poparzeniom słonecznym? W obu tych przypadkach
suplement OstroVit Pharma Beta-karoten sprawdzi się idealnie!Czym jest suplement OstroVit Pharma Beta-karoten?Beta-karoten, zwany
również prowitaminą A, to związek należący do grupy karotenoidów, czyli żółtych, pomarańczowych i czerwonych barwników roślinnych.
Stanowi on substancję, która wspiera wytwarzanie witaminy A w postaci retinolu. O beta-karotenie mówimy najczęściej w kontekście
opalania. Po jego spożyciu część prowitaminy gromadzi się w skórze, chroniąc ją przed szkodliwym promieniowaniem UV. Dodatkowo
bata karoten przeciwdziała powstaniu przebarwień i plam na skórze, a także zmniejsza jej wrażliwość na promieniowanie.Suplement
diety OstroVit Pharma Beta-karoten to połączenie naturalnego beta-karotenu z korzenia marchwi zwyczajnej z innymi substancjami
aktywnymi wspierającymi odpowiednią pigmentację - witaminą E, miedzią i selenem. Postaw na nasze tabletki, jeżeli:chcesz cieszyć się
piękną, brązową opaleniznąmasz skłonności do poparzeń słonecznych i przebarwień po opalaniuplanujesz spędzać dużo czasu na
słońcuchcesz chronić skórę przed szkodliwy działaniem promieni UVWłaściwości suplementu OstroVit Pharma Beta-karotenJeżeli
chcesz zminimalizować ryzyko wystąpienia poparzeń słonecznych, a także marzysz o opaleniźnie, która będzie utrzymywać się przez
długi czas, beta-karoten to optymalne rozwiązanie. Aby uzyskać najlepsze efekty, rozpocznij suplementację kilkanaście dni przez
planowaną ekspozycją na słońce.Najważniejsze cechy suplementu:NATURALNY BETA KAROTEN - OstroVit Pharma Bata-karoten
zawiera w swoim składzie naturalną prowitaminę A z korzenia marchwi zwyczajnej, która chroni Twój organizm przed promieniowaniem
słonecznym.DODATKOWE SKŁADNIKI - Oprócz beta-karotenu w suplemencie znajdziesz również witaminę E, miedź i selen, które
ograniczają działanie wolnych rodników i zapewniają lepszą pigmentację skóry.WYSOKA DAWKA - Dzienna porcja suplementu zaspokoi
zapotrzebowanie Twojego organizmu na beta-karoten, witaminę E, miedź oraz selen. Jedna tabletka suplementu zawiera aż 28 mg beta-
karotenu.Składniki suplementu OstroVit Pharma Beta-karotenSprawdź, za co odpowiedzialne są poszczególne składniki suplementu
OstroVit Pharma Beta-karoten:Beta-karoten - Wspiera proces opalania oraz przedłuża opaleniznę. Zmniejsza wrażliwość skóry na
promieniowanie UV, a także chroni przed przebarwieniami. Dodatkowo charakteryzuje się działaniem przeciwoksydacyjnym.Witamina E -
Jest silnym przeciwutleniaczem. Może redukować działanie wolnych rodników pochodzących m.in. z promieniowania
ultrafioletowego.Miedź - Pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry oraz mocnych i zdrowych kości. Dzięki silnym
właściwościom utleniającym może hamować proces starzenia się organizmu.Selen - Pozwala utrzymać gładką i promienistą skórę.
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Chroni organizm przed toksynami oraz wolnymi rodnikami. Wspiera funkcjonowanie tarczycy.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1/4
tabletki) dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.SkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; beta-karoten z korzenia marchwi zwyczajnej, skrobia, octan DL-
alfa tokoferylu (witamina E), L-selenometionina (selen), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
dwutlenek krzemu; diglicynian miedzi (miedź).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne 1 porcja % RWS* 1 tabletka% RWS*

Beta-karoten 7 mg - 28 mg-
- witamina A 1167 µg 146 4667 µg583
Witamina E 3 mg 25 12 mg100
Miedź 0.25 mg 25 1 mg100
Selen 25 µg 45 100 µg182

 

*RWS- Referencyjna wartość spożycia

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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